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TÜRKİYE ARENA KULÜPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENÇ VE AÇIK YÜZME ŞAMPİYONASI
İSTANBUL, 20. - 24.12.2023

Yarış 57 Bayanlar, 200m Sırtüstü Açık
24.12.2023 - 16:48 Sonuçlar Finals
TÜRKİYE REKORLARI 25m 19 + 2:05.36 Ekaterına ıvanova AVRAMOVA İSTANBUL 19.12.2019
TÜRKİYE REKORLARI 25m 18 2:08.57 H.ZÜLAL ZEREN İSTANBUL 18.11.2013
TÜRKİYE REKORLARI 25m 17 2:09.50 SUDEM DENİZLİ İSTANBUL 29.12.2022
TÜRKİYE REKORLARI 25m 16 2:09.73 Sudem DENİZLİ İSTANBUL 24.03.2021
TÜRKİYE REKORLARI 25m 15 2:10.37 SUDEM DENİZLİ İSTANBUL 19.12.2019
TÜRKİYE REKORLARI 25m 14 2:10.37 Sudem DENİZLİ İSTANBUL 19.12.2019
TÜRKİYE REKORLARI 25m 13 2:12.05 Sudem DENİZLİ İSTANBUL 22.12.2018

13 YAŞ BRJ 13: 2:37.30  /  14 YAŞ BRJ 14: 2:33.64  /  15 YAŞ BRJ 15: 2:30.79  /  16-17-18 YAŞ BRJ 16 - 18: 2:26.95  /
19+ YAŞ BRJ 19 +: 2:23.65

Puanlar: FINA 2022

Sıra YB Zaman Derece

Final A
1. Halime Zülal ZEREN 95 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:06.63 828

KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.65 14.65 75m: 46.42 15.83 125m: 1:18.59 16.14 175m: 1:50.80 16.21
50m: 30.59 15.94 100m: 1:02.45 16.03 150m: 1:34.59 16.00 200m: 2:06.63 15.83

2. Ekaterına ıvanova AVRAMOVA 91 Enka Spor Kulübü 2:09.55 773
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.46 14.46 75m: 47.15 16.58 125m: 1:20.19 16.35 175m: 1:53.55 16.66
50m: 30.57 16.11 100m: 1:03.84 16.69 150m: 1:36.89 16.70 200m: 2:09.55 16.00

3. Sudem DENİZLİ 05 Galatasaray Spor Kulübü 2:10.48 757
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.71 14.71 75m: 46.46 16.21 125m: 1:20.13 17.06 175m: 1:54.29 17.00
50m: 30.25 15.54 100m: 1:03.07 16.61 150m: 1:37.29 17.16 200m: 2:10.48 16.19

4. Esra Simay ÖZDABAN 07 Galatasaray Spor Kulübü 2:11.58 738
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.02 15.02 75m: 47.37 16.47 125m: 1:21.09 16.98 175m: 1:55.06 17.08
50m: 30.90 15.88 100m: 1:04.11 16.74 150m: 1:37.98 16.89 200m: 2:11.58 16.52

5. Neva Naz GÜVENÇ 09 Enka Spor Kulübü 2:12.59 721
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.04 15.04 75m: 47.38 16.54 125m: 1:21.42 17.14 175m: 1:55.80 17.12
50m: 30.84 15.80 100m: 1:04.28 16.90 150m: 1:38.68 17.26 200m: 2:12.59 16.79

6. Pınar SHEHRIN 07 Aykon Spor Kulübü 2:13.63 705
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.94 14.94 75m: 48.24 16.89 125m: 1:22.49 17.05 175m: 1:56.97 17.00
50m: 31.35 16.41 100m: 1:05.44 17.20 150m: 1:39.97 17.48 200m: 2:13.63 16.66

7. Zehra Duru BİLGİN 02 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:13.75 703
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.82 14.82 75m: 47.48 16.57 125m: 1:21.97 17.59 175m: 1:57.05 17.60
50m: 30.91 16.09 100m: 1:04.38 16.90 150m: 1:39.45 17.48 200m: 2:13.75 16.70

8. Duru BARIŞOĞLU 08 Nilüfer Belediyespor 2:20.15 611
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.35 15.35 75m: 49.06 17.13 125m: 1:24.52 17.91 175m: 2:01.72 18.62
50m: 31.93 16.58 100m: 1:06.61 17.55 150m: 1:43.10 18.58 200m: 2:20.15 18.43

Final B
11. Ekin Nazlı OKUDUR 06 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:13.55 706

KATILIM BARAJINI GEÇTİ
25m: 15.22 15.22 75m: 47.35 16.33 125m: 1:20.72 16.67 175m: 1:55.96 17.60
50m: 31.02 15.80 100m: 1:04.05 16.70 150m: 1:38.36 17.64 200m: 2:13.55 17.59

12. Göksu GÜMÜŞ 07 Galatasaray Spor Kulübü 2:14.58 690
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.06 15.06 75m: 47.66 16.78 125m: 1:22.18 17.63 175m: 1:57.73 17.94
50m: 30.88 15.82 100m: 1:04.55 16.89 150m: 1:39.79 17.61 200m: 2:14.58 16.85
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13. Ela Melis BULAT 07 Galatasaray Spor Kulübü 2:16.39 663
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.57 15.57 75m: 48.15 16.65 125m: 1:23.07 17.62 175m: 1:59.34 18.10
50m: 31.50 15.93 100m: 1:05.45 17.30 150m: 1:41.24 18.17 200m: 2:16.39 17.05

14. Buse Melek ÖZKAN 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:17.45 647
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.94 15.94 75m: 49.59 16.95 125m: 1:24.42 17.61 175m: 1:59.94 17.93
50m: 32.64 16.70 100m: 1:06.81 17.22 150m: 1:42.01 17.59 200m: 2:17.45 17.51

15. Alara AŞIK 08 Aykon Spor Kulübü 2:20.95 600
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.88 15.88 75m: 50.15 17.37 125m: 1:26.01 18.21 175m: 2:02.98 18.45
50m: 32.78 16.90 100m: 1:07.80 17.65 150m: 1:44.53 18.52 200m: 2:20.95 17.97

16. Yasemin BORA 07 Bodrum Yüzme Ihtisas 2:21.53 593
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.64 15.64 75m: 50.65 17.70 125m: 1:26.55 17.97 175m: 2:03.50 18.28
50m: 32.95 17.31 100m: 1:08.58 17.93 150m: 1:45.22 18.67 200m: 2:21.53 18.03

17. Melisa DOĞRUOL 08 Enka Spor Kulübü 2:22.72 578
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.30 16.30 75m: 51.72 18.13 125m: 1:28.33 18.09 175m: 2:05.05 18.47
50m: 33.59 17.29 100m: 1:10.24 18.52 150m: 1:46.58 18.25 200m: 2:22.72 17.67

18. Dila SARAÇOĞLU 08 Anabilim Spor Kulübü 2:24.03 563
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.36 16.36 75m: 52.27 18.20 125m: 1:29.54 18.69 175m: 2:06.78 18.36
50m: 34.07 17.71 100m: 1:10.85 18.58 150m: 1:48.42 18.88 200m: 2:24.03 17.25

Final C
21. Zeynep Selin ŞAHİN 06 Galatasaray Spor Kulübü 2:16.70 658

KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.70 15.70 75m: 49.40 17.08 125m: 1:24.09 17.43 175m: 1:59.48 17.83
50m: 32.32 16.62 100m: 1:06.66 17.26 150m: 1:41.65 17.56 200m: 2:16.70 17.22

22. Tuana UYAR 05 Galatasaray Spor Kulübü 2:16.92 655
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.58 15.58 75m: 49.33 17.20 125m: 1:24.24 17.60 175m: 1:59.78 17.80
50m: 32.13 16.55 100m: 1:06.64 17.31 150m: 1:41.98 17.74 200m: 2:16.92 17.14

23. Idil AKSAKDEMİR 08 Galatasaray Spor Kulübü 2:18.52 633
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.34 15.34 75m: 48.34 16.85 125m: 1:23.65 18.09 175m: 2:00.50 18.71
50m: 31.49 16.15 100m: 1:05.56 17.22 150m: 1:41.79 18.14 200m: 2:18.52 18.02

24. Ada DURMAZ 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:18.59 632
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.58 15.58 75m: 49.41 17.09 125m: 1:24.42 17.54 175m: 2:00.92 18.25
50m: 32.32 16.74 100m: 1:06.88 17.47 150m: 1:42.67 18.25 200m: 2:18.59 17.67

25. Ceylan Naz CİRELİ 10 Enka Spor Kulübü 2:18.61 631
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.37 16.37 75m: 50.96 17.31 125m: 1:26.11 17.52 175m: 2:01.59 17.56
50m: 33.65 17.28 100m: 1:08.59 17.63 150m: 1:44.03 17.92 200m: 2:18.61 17.02

26. Defne Zeynep ERSAN 07 Galatasaray Spor Kulübü 2:19.78 616
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.46 15.46 75m: 49.84 17.48 125m: 1:25.78 17.96 175m: 2:02.17 18.26
50m: 32.36 16.90 100m: 1:07.82 17.98 150m: 1:43.91 18.13 200m: 2:19.78 17.61
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27. Asya YİĞİTER 10 Galatasaray Spor Kulübü 2:20.13 611
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.15 16.15 75m: 50.55 17.88 125m: 1:26.73 18.52 175m: 2:02.75 17.99
50m: 32.67 16.52 100m: 1:08.21 17.66 150m: 1:44.76 18.03 200m: 2:20.13 17.38

28. Alya ŞENMAN 10 Olimpik Performans Spor Kulübü 2:21.21 597
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.04 16.04 75m: 50.21 17.45 125m: 1:26.11 18.00 175m: 2:03.50 18.85
50m: 32.76 16.72 100m: 1:08.11 17.90 150m: 1:44.65 18.54 200m: 2:21.21 17.71

29. Özlem YETİM 05 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:26.69 533
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.55 15.55 75m: 51.76 18.36 125m: 1:29.71 19.08 175m: 2:08.35 19.38
50m: 33.40 17.85 100m: 1:10.63 18.87 150m: 1:48.97 19.26 200m: 2:26.69 18.34


